ﬁ T4 - Systeme de papier toilette
conventionnel
Think ahead.

Tork Rouleau Papier Toilette Traditionnel Sans
Mandrin

Avrticle 472132

Systéme T4

Longueur du rouleau 46 m
Largeur du rouleau

Diametre du rouleau

Nombre de feuilles

Longueur de feuille

Pli

Nombre de feuilles

Gaufrage

Couleur

Le papier toilette rouleau traditionnel Tork offre & vos clients le
confort d’un chez soi, hors du domicile. Le Papier toilette rouleau
traditionnel sans mandrin Tork Advanced concilie performances et
colt abordable pour les sanitaires a faible fréquentation.

Emballage plastique Tork Easy Handling®
— pour un transport, une ouverture et une
élimination de I'emballage simplifiés
Rouleau extra long : moins de
réapprovisionnements, réduit le temps
consacreé a I'entretien

Rouleaux sans mandrin ne produisant pas
de déchets

Motif attrayant : concu pour faire bonne
impression

www.tork.fr



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
3133200040822

1

93 mm

95 mm

95 mm

0.84 dm3

1283¢g

1283¢g

none

Essity est une compagnie internationale

Unité de transport
3133200040839
24

24

186 mm

285 mm

380 mm

20.14 dm3
3.1kg

3.1kg

Plastic

leader sur le marché de la santé et de

I'hygiéne

7322540626360
1152

1152

1266 mm

800 mm

1200 mm

0.97 m3
147.85 kg
150.91 kg

T4 - Systeme de papier toilette conventionnel

Produits compatibles

557008

557000

Produits similaires

110318

472639

Certificats de produits

i€ FS

The marl
responsible

C

wwwfsc.org

h | FSC® C003255

k of
forestry

I
TORK
EASY ‘
HANDLING*

605494

Contact

Essity France

Professional Hygiene
151, Boulevard Victor Hugo

CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@essity.com

www.tork.fr





